

Tækkemanden fra Spjald ApS
Ådraget 7, 6971 Spjald

CVR-nr. 38 24 60 38

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

Kennet Juhl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tækkemanden fra Spjald ApS Ådraget 7 6971 Spjald
	Telefon: 22 51 70 56
	CVR-nr.: 38 24 60 38
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 5. regnskabsår
Direktion	Kennet Juhl Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 23 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tækkevirksomhed og tilhørende tømrerarbejde

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabets drift i fremtiden vil være rentabel, hvorved egenkapitalen på sigt vil blive reetableret. Det er dog en forudsætning, at den nødvendige likviditet stilles til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359.611 kr. mod 458.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.050 kr. mod 22.637 kr. sidste år. Pga. Covid-19 har selskabet medio regnskabsåret været udfordret på levering af tækkerør, med lange leveringstider og dermed mindre aktivitet end forventet.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	359.611	458.230
2 Personaleomkostninger	-392.631	-403.665
Driftsresultat	-33.020	54.565
Øvrige finansielle omkostninger	-25.030	-31.928
Resultat før skat	-58.050	22.637
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-58.050	22.637
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.637
Disponeret fra overført resultat	-58.050	0
Disponeret i alt	-58.050	22.637

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	72.178
Varebeholdninger i alt	5.000	72.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.369	0
Periodeafgrænsningsposter	521	25.169
Tilgodehavender i alt	46.890	25.169
Likvide beholdninger	0	10.396
Omsætningsaktiver i alt	51.890	107.743
Aktiver i alt	51.890	107.743

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-492.417	-434.367
Egenkapital i alt	-442.417	-384.367
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	148.421	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	7.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.390	164.102
Anden gæld	309.496	320.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.307	492.110
Gældsforpligtelser i alt	494.307	492.110
Passiver i alt	51.890	107.743

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-457.004	-407.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.637	22.637
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-434.367	-384.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.050	-58.050
	50.000	-492.417	-442.417

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabets drift i fremtiden vil være rentabel, hvorved egenkapitalen på sigt vil blive reetableret. Det er dog en forudsætning, at den nødvendige likviditet stilles til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.864	396.364
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.359</u>	<u>3.893</u>
	<u>392.631</u>	<u>403.665</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 87 t.kr., som ikke er opført i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.